[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»
Приказ № 1
г. Москва                                                                                                                   14.02.2025
На основании дополнительного соглашения № 1 к трудовому договору № 1 от 10.01.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выплатить системному администратору Иванову И.И. зарплату за отработанное время за период с 1 по 14 февраля 2025 года в два этапа:
· 17 февраля — в размере 30 000 руб. (тридцать тысяч руб.) за вычетом НДФЛ;
· 24 февраля — в размере 10 000 руб. (десять тысяч руб.) за вычетом НДФЛ.
2. Зарплату за отработанные дни с 17 по 31 февраля и в дальнейшем выплатить в сроки, установленные Правилами внутреннего трудового распорядка.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на бухгалтера Сидорову С.С.

	Генеральный директор
	Петров
	Петров П.П.

	С приказом ознакомлена:

	Бухгалтер
	Сидорова
	Сидорова С.С.

	14.02.2025